
 

_____________________________________________________________________________________________
____ 

 

Petr Vodička – MONTEX  ●  Vzorková prodejna Svitavy, Svitavská 40  ●  Vzorková prodejna Brno, Železná 26 

Telefon / fax: xxx xxx xxx  ●  Telefon: xxx xxx xxx  ●  Nonstop mobil: xxx xxx xxx  ●  Info mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxxxxxxx@xxxxxxxx  ●  www.xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 455 58 566  ●  DIČ: CZ7108263503  ●   číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  ●  č.j. ŽÚ 89/92 MÚ Svitavy 

 

Přijatá objednávka PV-MO-171113/2 

Domov u studánky, Anenská Studánka 41, 563 01 Lanškroun 

IČO: 00854310 
 

Okál -síto pevné/límec, standard  14x 1.011,00 14.154,00 

Ředitelna-oprava síťoviny  1x 500,00 500,00 

Terasa – síto pevné/25mm, standard 

Příplatek:  Z-háčky  

Příplatek: otočné Z-háčky 

2x 

2x 

2x 

1.411,00 

80,00 

20,00 

2.822,00 

160,00 

40,00 

Hlavní budova: Sesterna 124 – síto pevné/límec 

                                                  hor.žaluzie IDKcel. 

1x 

2x 

1.157,00 

748,00 

1.157,00 

1.496,00 

Chodba – síta pevné/límec 2x 1.070,00 2.140,00 

Klauzura – chodba 2x 1.157,00 2.314,00 

148,149 – síto pevné/25mm 

Příplatek: Z-háčky 

2x 

2x 

1.049,00 

80,00 

2.098,00 

160,00 

Kuchyňka : síto pevné/límec 2x 762,00 1.524,00 

Zasedačka, 151: síto pevné/25mm 

Příplatek: Z-háčky 

2x 

2x 

1.049,00 

80,00 

2.098,00 

160,00 

Koupelna: síto pevné/límec 1x 762,00 762,00 

Montážní materiál-síta 

Montážní materiál-žaluzie 

Montáž + seřízení-síta 

Montáž + seřízení-hor.žaluzie 

28x 

2x 

28x 

2x 

45,00 

15,00 

80,00 

130,00 

1.260,00 

30,00 

2.240,00 

260,00 

Celkem bez DPH:   35.375,00 

 
Síto dveřní - plisé Hidecor (do otvoru) 

Příplatek: bezbariérový,bezprahový systém 

1x 

1x 

8.528,00 

1.500,00 

8.528,00 

1.500,00 

Magnet zavírání 

Madlo  

Bezprahová lišta 

Montážní materiál 

Montáž + seřízení 

1x 

1x 

1x 

1x 

1x 

637,00 

145,00 

300,00 

80,00 

1.250,00 

637,00 

145,00 

300,00 

80,00 

1.250,00 

Celkem bez DPH:   12.440,00 

 
156 - Horizontální žaluzie, MAX č.713 3x 593,00 1.779,00 

Montážní materiál 

Montáž + seřízení 

Kolejnička 310 cm, strop 

Montážní materiál 

Montáž + seřízení 

3x 

3x 

1x 

1x 

1x 

15,00 

150,00 

767,00 

65,00 

300,00 

45,00 

450,00 

767,00 

65,00 

300,00 

Celkem bez DPH:   3.406,00 

 

 

 

 

 



 

_____________________________________________________________________________________________
____ 

 

Petr Vodička – MONTEX  ●  Vzorková prodejna Svitavy, Svitavská 40  ●  Vzorková prodejna Brno, Železná 26 

Telefon / fax: xxx xxx xxx  ●  Telefon: xxx xxx xxx  ●  Nonstop mobil: xxx xxx xxx  ●  Info mobil: xxx xxx xxx 

E-mail: xxxxxxxx@xxxxxxxx  ●  www.xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 455 58 566  ●  DIČ: CZ7108263503  ●   číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  ●  č.j. ŽÚ 89/92 MÚ Svitavy 

155 – Vertikální žaluzie Hidecor, č.1833 2x 3.900,00 7.800,00 

Montážní materiál 

Montáž + seřízení 

2x 

2x 

65,00 

550,00 

130,00 

1.100,00 

Celkem bez DPH:   9.030,00 

 
155- síta proti hmyzu, pevná/límec 

Montážní materiál 

Montáž + seřízení 

2x 

2x 

2x 

406,00 

45,00 

80,00 

812,00 

90,00 

160,00 

Celkem bez DPH:   1.062,00 

 
Příplatky: 

Zaměření zakázky 3h 500,00 1.500,00 

Dopravní náklady 4x 200,00 800,00 

 

 

 

 

 

V ceně není zahrnuto: pokud není v nabídce uvedeno: 

Stavební příprava, příprava rozvodů/kabeláž, ovládací prvky, lešení 

Konzultační činnost:  500,00/hod. (práce suplující činnost architekta, popř. bytového projektanta) 

Neměřitelné práce:    500,00 /hod. (práce na přání zákazníka vykonané nad rámec nabídky popř. smlouvy)  

Dopravní náklady: 15,-- / 1km (cena zahrnující montážní vozidlo i s posádkou nad rámec sjednaných paušálních               

                                                    dopravních nákladů) 

 

Platební podmínky: převodem z účtu, splatnost 10 dní 

Termín dodání: 2 – 9 týdnů 

Záruka: základní 24 měsíců + 24měsíců prodloužená na výrobky Climax 

Záruka: základní 24 měsíců na výrobky Hidecor, kolejnička RL 

             

Firma MONTEX založena 1992 – 25 letá zkušenost 

       

GARANCE NEJNIŽŠÍCH CEN -  Pokud dostanete nabídku s cenou nižší než je ta naše za stejný typ zboží a ve stejné  

kvalitě, nabídneme Vám cenu nižší. 

Vyhrazujeme si právo posoudit věrohodnost konkurenční nabídky a pomůžeme Vám nabídky srovnat, zda 

obsahují opravdu vše, co jste požadovali. Některé firmy zaměňují kvalitu materiálů, výrobků, snižují rozsah prací 

a navyšují ceny již uzavřených smluv dalším doobjednáváním chybějících položek. Garance cen je platná 

v Pardubickém kraji 

 

Platnost cenové nabídky: do 31.12.2017 

                                                                                                                                    Vypracoval: xxxxxxx xxx, 2017-11-22 

Celková cena bez DPH: 63.613,00 

15% DPH 9.541,95 

Celková cena včetně DPH: 73.155,00 


